
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Sexta-feira •  10 de janeiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 449

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020) ........................................................... 2
ERRATA | EDITAL DE CONVOCAÇÃO (CONCURSO PÚBLICO 2020) .......................................................... 3



Sexta-feira
10 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 449

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020 

 
O Município de Paratinga, através do seu Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a 
licitação: na modalidade de Pregão Presencial – nº. 001/2020 (sistema de Registro de Preços). 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FOGOS DE 

ARTIFÍCIOS DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE PARATINGA– BA. Sessão de 
Abertura: dia 22 de janeiro de 2020, ÀS 10:00h. O edital esta disponível no site 
www.paratinga.ba.gov.br, demais informações poderão ser obtidas na sala da Comissão de Licitação 
localizada na Rua Benjamim Constant, S/Nº, Centro – Paratinga-Bahia (EM CIMA DA CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL), no horário das 08h00min às 12h00min. Informações através do tel: (77) 
3664 - 2063 e do e-mail licitacao.paratinga@hotmail.com Paratinga - Ba, 08 de janeiro de 2020. 
Jeferson Brito Teles. Pregoeiro.  



Sexta-feira
10 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 449

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | EDITAL DE CONVOCAÇÃO (CONCURSO PÚBLICO 2020)

     ªmº ª ª , PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA

&

oie-' :

mt,-ma
ESTADO DA BAHIA

Summum Juntºs" um rum remix-

ERRATA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

E CONTINUADA — SEGUNDA ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO

A Comissão Organizadora do concurso público para provimento de vagas do cargo

de agentes comunitários de saúde, nomeada mediante Decreto Municipal nº 244 de

20 de dezembro de 2019, e tendo como atribuição conduzir todo o processo de

supervisão do concurso público, conforme o edital 001/2019, que convoca o

concurso público para provimento de' vagas de agentes comunitários de saúde, em

especial na realização da segunda etapa. ou seja, Curso Introdutório de Formação

!niciai e Continuada para os cargos de Agente Comunitário de Saúde - ACS, vem

apresentar as seguintes ERRATAS.

Aonde se lê:

Equipe de Saúde da Família — LAGOA DANTA (Microárea — 44 - Cadastro

Reserva — ALAGOAS, ALAGOINHA. CALDEIRÃO, MORRO REDONDO)

 

 

 
   

INSCRIÇÃO
NOME

0000420
Elida de Sousa Santana

Leia-se:

Equipe de Saúde da Familia — LAGOA DANTA (Microárea — 44 - Cadastro

Reserva - LAGOA DANTA, LAGOA NOVA, MANDACARU, MUQUÉM DE LAGOA

DANTA. SUSSAPARA)

 

INSCRICAO
NOME

  
 

 
0000420

Eiida de Sousa Santana

L
J

Acrescentar ao edital de Convocação a seguinte tabela:

/

Rua Marechal Deodoro. zzi - Cerãtro ACEP 475oooooa - Paratinga-BA

CNPJ nºiAJOSZZS/OGOH? | ”3664-2063



Sexta-feira
10 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 449

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

PREFEITURA MUNICI AL DE PARATINGAGovermde à”,

LME"um uma; umm farm

Equipe de Saúde da Famíiia — ENTRONCAMENTO (Microárea — 08 - Cadastro

Reserva — RUA PADRE NOGUEIRA. RUA DO JUA. RUA DA BETÃNIA)

 

INSCRIÇAO ' NOME

 

0008120 Tassia da Silva Góes

   
 

Desta forma procedemos às correções que não trazem prejuizos nem altera a

convocação de candidatos ao cadastro reserva das referidas microáreas.

Paratinga. 10 de janeiro de 2020.

(j

CINARA BÉISTA às SANTOS

TILIWA OKUBO

Rua Marechal Deodoro. 22i — Centro - CEP 47500-000 - Paratinga—BA

CNPJ, nª i43052'25/OOGH7 t 17 3664—2063

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)
	ERRATA | EDITAL DE CONVOCAÇÃO (CONCURSO PÚBLICO 2020)



		2020-01-10T12:23:20-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




